
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

92981 21/05/202214 00 OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - TANCREDÃO CARAPICUIBA

CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO
GRACIANA APARECIDA HERCULANO

RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
ROSANA CASSARO MARTINS

1475
1693
1312
1408

09:53 10:07

03 00

10:08 10:23

05 00

10:28 10:50

06 00
14 00

176402 JOÃO MARTINS NASSIF 01
177187 ADRYAN VÍTOR QUEIROS DA PAZ 02
177394 KAUã LORENZO DALLAQUA 03
181347 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA INHOTA 04
177065 ENZO GABRIEL ALMEIDA DE FRANÇA 05
177211 RYVKE THALIS BATISTA ROCHA 06
180191 ERICK JUNIOR LIMA DOS SANTOS 07
173288 ARTHUR BERTI DO PRADO 08
176567 HENRIQUE SILVA PETRIN 09
175596 PIETRO TANAN BATISTA 10
173743 DAVI DOS SANTOS MARQUES 11
177355 BRYAN OLIVEIRA VíTOR RAMOS 12
176406 NíCOLAS PELEGRINI ROSA 14
176416 GABRIEL ANDRADE SILVA 17
181437 VINICIUS MARTINS SPOLTORE 21
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FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

FERNANDA DA SILVA6441
CHARBEL DOS SANTOS VIEIRA BARROS6147

VITOR HUGO ESTEVO VALVASSORI6016

0701
00:55
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07:42
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08:11

0907
08:39

1408
09:58
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11:12

0410
11:45

1111
15:18

0712
15:27

1013
18:42

0714
18:55

15 16 17 18 19 20 21

181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02
182991 IGOR DEL REI MELO CORREA 04
181768 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 05
182860 GABRIEL SOUZA ARAúJO 06
181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 07
181772 OTÁVIO VARJÃO DIAS 09
176642 JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA 10
181770 NíCOLAS GUIMARÃES DO AMARAL LEMOS 11
181769 NíCOLAS ARAúJO ORMELEZI 17
181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 22
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x
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAM BEZERRA DA SILVA7077

GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA8128
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ACACIO TORRESANI 67

SE PALMEIRAS

ELTON DA SILVA BARBOSA 3829

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE


